
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

МІСЬКОГО ГОЛОВИ
Від 16.09.2023 р.                           Стрий                                           № 201

Про затвердження Положення про 
облікову політику та організацію 
бухгалтерського обліку у виконавчому 
комітеті Стрийської міської ради

Відповідно до Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову 
звітність в Україні» від 16.07.99 року № 996-XIV, пункту 20 частини четвертої 
статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  
Національних положень (стандартів) бухгалтерського обліку в державному 
секторі, Методичних рекомендацій щодооблікової політики суб’єкта 
державного сектору, затверджених наказом Міністерства фінансів України від 
23.01.2015 року № 11, Типового положення про бухгалтерську службу 
бюджетної установи, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 26.01.2011 року № 59, Плану рахунків бухгалтерського обліку в державному 
секторі, затвердженого наказом Міністерства фінансів України від 31.12.2013 
року   № 1203, з метою управління фінансово-господарською діяльністю 
виконавчого комітету Стрийської міської ради (як бюджетної установи)

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1.Затвердити Положення про облікову політику та організацію 
бухгалтерського обліку у виконавчому комітеті Стрийської міської ради  
згідно додатку.

2. Відділу  обліку і звітності (Н.Салада)привести у відповідність з цим 
Положенням порядок організації бухгалтерського обліку.

3. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на першого 
заступника міського голови Миколу ДМИТРИШИНА.

Міський голова             Олег КАНІВЕЦЬ


